
Pachet materiale de laborator - Pr. PRO USV BIOM, ctr. 10PFE/2021

I.D.: 88666223

Data publicarii	27.10.23	Coduri CPV	44423000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 10.621,78 RON - 10.621,78 RON

Descriere: Mold inox 37 x24 x 9 mm,10/pk ,Pret unitar RON fara TVA 540.00 X 3 PK =1,620.00 RON fara TVA Tissue processing/embedding pk750 cassettes, Macrosette®,M512,Simport Scientific, Pret unitar RON fara TVA 2,961.00 X 2 PK =5,922.00 RON fara TVA UltraClear® for histology, 1x10 L.J.T.Baker®, Pret unitar RON fara TVA 395.00 X 5 buc =1,975.00 RON fara TVA Casete standard, cu orificii pk500,dreptunghiulare Cassettes, Q Path® MACROSTAR , Pret unitar RON fara TVA 134.78 X 1 PK Vas de colorare cu capac si tavă pentru 10 lame;90×70×65 mm, Pret unitar RON fara TVA 194.00 X 5 buc =970.00 RON fara TVA
